[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН ПУЁЛ+Х/

ЙЫШ+НУ

2007 ё. ноябр\н 15-м\ш\    № 888

 Ё\рп. хули

	ГЛАВА

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2007       №888
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление главы Цивильского района
от 08 октября 2007 года № 776 «Об образовании избирательных участков
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей
на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации  02 декабря 2007 года»

Во изменение постановления главы Цивильского района от 08 октября 2007 года №776 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации  02 декабря 2007 года»
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в адресные данные следующих избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации -02 декабря 2007 года,  изложив в следующей редакции:

- Первосеменовский избирательный участок № 890

/центр - д.Первое Семеново, сельский дом культуры, тел. 33-2-38/

В избирательный участок включить деревню Первое Семеново.

- Нижнекунашский избирательный участок № 898

/центр - д.Нижние  Кунаши, сельский клуб, тел. 34-2-57/

В избирательный участок включить деревни Татарские Кунаши, Нижние Кунаши, Верхние Кунаши.

- Степнотугаевский избирательный участок № 903

/центр - д.Степное Тугаево, сельский дом культуры, тел. 30-2-14/

В избирательный участок включить деревни Степное Тугаево, Анаткасы, Вутакасы, Чирши, Вторые Синьялы.

- Староакташевский избирательный участок № 906

/центр- д.Старое Акташево, бывшее здание ФАП, тел. 42-2-56/

В избирательный участок включить деревни Старое Акташево, Новое Акташево.

- Конарский избирательный участок № 907

/центр- пос.Конар, средняя общеобразовательная школа, тел.42-2-68/

В избирательный участок включить населенные пункты: поселок Конар, деревни Вторые Тойзи, Хутор Шинеры.

2.Данное постановление опубликовать в районной газете "Цивильский вестник".

Глава Цивильского района                                                                                           Н.В. Евдокимов

Управделами администрации

Цивильского района

                                                 Г.Н. Солоденова

«_____» ________________ 2007г.

Юрист администрации

Цивильского района

                                                И.В.Семенов

«____» _________________ 2007г.